
「西２１条２丁目」 「柏林台南町2丁目」 「白樺通16条」 の３つのバス停留所にもバスが停まるようになります。

◎清水発～帯広行　時刻表 ◎帯広発～清水行　時刻表

乗降 バス停留所 現在 新 乗降 バス停留所 現在 新

十勝清水駅前 8:20 8:20 帯広駅バスターミナル⑫のりば 14:50 14:50

清水本通5丁目 8:21 8:21 ● 帯広厚生病院前 15:00 15:00

清水南2条5丁目 8:23 8:23 ● 白樺通16条 － 15:03

清水消防署前（ 8:25 8:25 ● 柏林台南町2丁目 － 15:04

羽帯 8:33 8:33 ● 西２１条２丁目 － 15:09

御影駅前 8:38 8:38 ● 三条高校・開西病院前 15:13 15:13

■ 芽室駅前 8:54 8:54 ● 公立芽室病院入口 15:23 15:23

■ 公立芽室病院入口 8:55 8:55 ● 芽室駅前 15:26 15:26

■ 三条高校・開西病院前 9:05 9:05 御影駅前 15:42 15:42

■ 西２１条２丁目 － 9:07 羽帯 15:47 15:47

■ 柏林台南町2丁目 － 9:13 清水消防署前 15:55 15:55

■ 白樺通16条 － 9:16 清水南2条5丁目 15:57 15:57

■ 帯広厚生病院前 9:21 9:21 清水本通5丁目 15:59 15:59

帯広駅バスターミナル⑦のりば 9:31 9:31 十勝清水駅前 16:00 16:00

■　降車専用（清水発帯広行の便は、帯広・芽室ではご乗車できません） ●　乗車専用（帯広発清水行の便は、帯広・芽室では降りられません）

【32】 清水帯広線ダイヤ改正のお知らせ
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和４年12月5日（月）より下記の通りダイヤ改正を行います。

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171 本社☎0155-37-6500


